



שיעור רווח  
גולמי +50%



YOY הכנסות  
+45%



רווח גולמי  
+35%



שותפיי בעלי המניות היקרים,

ראשית, אשמח להודות לכם על אמונכם בחברה, בפעילותה ובהנהלה שלה. אני מתכבד להביא לעיונכם את הדוח הכספי ודוח הדירקטוריון למחצית הראשונה של שנת 2023 אשר פורסמו ב-31.8.2023.

מחצית השנה הראשונה נפתחה עם שיפורים משמעותיים במרבית הפרמטרים המעידים הן על אמון הלקוחות והן על יכולת הביצוע של החברה להוציא לפועל את תוכניותיה ולעמוד ביעדיה.

יישום יעד החברה להשלמת מעבר מפיתוח לייצור באה לידי ביטוי קודם כל בעליה משמעותית בסך הרווח הגולמי בשיעור של כ-35% בחישוב שנתי ובעלייה בשיעור הרווח הגולמי לכ-50% וזאת לצד ירידה חדה בהפסדים בשיעור של כ-50%. כל זאת, בוצע לצד שימור עלייה עיקבית בקצב ההכנסות בין חציון לחציון בשיעור של כ-50%, אשר בניכוי הוצאות המחקר והפיתוח מביאות את החברה לאיזון תפעולי.

יחד עם זאת, החברה פועלת לשמר את יתרונה הטכנולוגי עם צבר מוצרים מתקדם בקנה תוך שימור השקעה במחקר ופיתוח איכותי שאותו היא מזהה כמנוע צמיחה אסטרטגי לשנים הבאות.

החברה צופה לעמוד ביעד האגרסיבי של עלייה של כ-50% בהכנסות, במהלך המחצית השניה של שנת 2023, תוך שימת דגש על הגעה לאיזון תפעולי.

הנהלת החברה מתמקדת, בתקופה מורכבת זו בשווקים הפיננסיים, בהגעה לאיזון תפעולי לצד שימור גידול הכנסות מבוקר על ידי בחירה וקידום של מכירת מוצרים רווחיים יותר והפצה ושיווק לשווקי יעד המאופיינים בעבודה בפרקי זמן ארוכים יותר.

סיום ועמידה בהצלחה בניסויים מורכבים של מספר מוצרים חדשים מהווים רוח גבית להמשך גידול בהכנסות וכניסה לשווקים חדשים בארץ ובעולם. החברה פועלת ללא לאות להגדלת צבר ההזמנות שלה מחוץ לישראל במקביל להמשך העבודה החשובה והמרכזית מול השווקים המקומיים, תוך יצירת שיתופי פעולה אסטרטגיים מול חברות מרכזיות בשוק הביטחוני.

אנו מעריכים ומאמינים כי מיצוב החברה כיום, כמובילה בישראל בתחום הבינה המלאכותית למערכות אלקטרואופטיות לרחפנים ורובוטיקה קרקעית, וכן פיתוחי החברה בתחום גילוי הרחפנים - יאפשרו לנו להציג צמיחה רב שנתית מתמשכת, כפי שעשינו עד כה.

בנוסף לאמור לעיל, אנו רואים שלל אירועים ברמת המאקרו שלהערכתנו צפויים להמשיך ולתמוך בצמיחת החברה, בין היתר - מכת השרפות העולמית, המצב באוקראינה והגידול בתקציבי הביטחון במדינות נאט"ו.

אשמח להודות לכם פעם נוספת על אמונכם בחברה, להציג את תוצאותינו לחציון הראשון של שנת 2023, ולהדגיש כי אנו היינו ונשארו מחויבים לבעלי המניות שלנו, בתור שותפינו בחברה.

בברכה,

ליאור סגל (מייסד), מנכ"ל ודירקטור